3339039 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

0601 – Secretaria Municipal da Saúde, Trabalho e Ação Social 
   103010039.2.044 – Manutenção da Unidade Sanitária 
   3339039 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica  

2) O pagamento será efetuado, num total de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), conforme abaixo: 

1ª) R$ 3.750,00 (três mil setecentos e cinquenta reais), ou seja 50% (cinquenta por cento) do 
 valor proposto após a aplicação das provas; 
2ª) R$ 3.750,00 (três mil setecentos e cinquenta reais), ou seja 50% (cinquenta por cento) do 

valor em até 15 (quinze) dias após a entrega do resultado final.  

Parágrafo Único: O pagamento das parcelas ocorrerá mediante apresentação de nota fiscal referente à 
prestação dos serviços, correspondentes aos eventos acima evidenciados, sendo que a Prefeitura